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COWI Management 

Vi har under 20 år verkat under namnen West 

Soft Project, AEC, FB Management och nu 

COWI Management. Vi erbjuder tjänster och 

lösningar för att leda och styra projekt i pro-

jektintensiva verksamheter. 

Vi har genom åren arbetat fram ett bästa sätt 

för analys av behov, införande och vidareut-

veckling av lösningar för projekt och portfölj. 
Vi använder några av marknadens bättre PPM

-verktyg kompletterat med verktyg för risk-

hantering och kostnadskalkylering. 

COWI Management tillhör COWI Sverige 

med 850 anställda och huvudkontor i Göte-

borg. Våra fokusområden är industri, process, 

energi, bygg och infrastruktur. Som en del i 

COWI Group, en internationell teknikkoncern 

med 6000 anställda och med fler än 50000 

uppdrag i 175 länder, är våra erbjudanden nu 

ännu starkare än vad de var tidigare. 

COWI Management med sina 50 anställda 

finns representerade på huvudkontoret i Göte-

borg samt i Helsingborg och Stockholm. 

Vi hjälper våra kunder med projektledning, 

projektplanering samt portfölj- och projekt-

hantering. Våra projektledare ansvarar för hela 
projekt eller utvalda delar i större projekt. 

Projektplanerarna hjälper våra kunders pro-

jektledare med att planera sina projekt. Vi 

driftsätter, förbättrar och förvaltar våra kun-

ders risk- och projekthanteringsverktyg. 

COWI Sverige har som huvudfokus att leda 

och utveckla industri– och energiområdet. 

Vi inom COWI Management har som uppdrag 

att samla hela koncernens kompetens för att 

på ett standardiserat bästa tillvägagångssätt 

driva, leda och styra projekt och verksamheter 

inom dessa områden. 

Vi ser fram emot att kunna ge våra kunder 

ännu bättre tjänster. 
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COWI Management vill vara med 
och utveckla våra kunders projekt-
miljöer. Som ett led i detta håller vi 

företagsanpassade utbildningar.  

En anpassad utbildning ger dig 
möjlighet att lära dig både pro-
gramvara och planering samtidigt 
som du fokuserar på de delar som 

är viktigast för ditt företag just nu. 

Utbildaren och uppdragsgivaren 
anpassar tillsammans kursen så att 
tiden du investerar på utbildning 
används på ett så effektivt sätt som 

möjligt. 

 

Kundnytta 

Arbetet blir roligare om du kan din program-

vara. En anpassad utbildning har fördelen att 

den börjar och slutar på precis den nivå delta-

garna behöver, vilket gör att alla får ut det 

mesta möjliga av kurstillfället. 

Om du vill göra djupdykningar inom ett speci-

fikt område, kan du slå ihop två kurser till en, 

jämföra olika programversioner, anpassa kur-

sens längd, koncentrera kursinnehållet till 

färre områden eller på annat sätt skräddarsy 

enligt dina önskemål. 

COWI Managements utbildare är konsulter 

som delar sin tid mellan utbildningar och jobb 
ute hos företag. Deras kunskap är med andra 

ord förankrat i verklighetens behov. 

Våra utbildare är pedagogiska och strukturera-

de med ett brinnande intresse för att dela med 

sig av sina erfarenheter och kunskaper. 

Genomförande 

Utbildningen planeras i nära samarbete mellan 

COWI Management och kunden. Genomfö-

randet sker antingen i våra egna anpassade 

kurslokaler i Stockholm eller Göteborg, 

hos kunden eller i inhyrda lokaler.  

Kurstider och hur stor del av utbildningsadmi-

nistrationen som skall skötas av COWI Mana-

gement (bokningsbekräftelser, kallelser, ut-
bildningsintyg mm) beslutas gemensamt. Var-

je deltagare bör ha en egen arbetsstation, för 

bästa resultat. Teori varvas med övningar för 

optimal inlärning.  

För att ständigt förbättra oss mäter vi kontinu-

erligt hur utbildningen upplevs genom att be 

om kursutvärderingar från våra deltagare. Re-

sultatet av dessa delar vi givetvis med oss av 

till vår kund.  

Utbildningsintyg delas ut till alla som genom-

gått en utbildning på COWI Management.  

Målgrupp 

I vår målgrupp återfinns alla som 

vill få ut mer av sin programvara 

och öka sin planeringskompetens. 

Bland dessa finns till exempel 

personer på företaget som vill gå 

en gemensam utbildning eller kan-

ske en projektgrupp som vill öka 

kunskapsnivån för att kunna utföra 
sina arbetsuppgifter på bästa möj-

liga sätt. 

 

 
Resultat och leverans 

COWI Management vill ge dig en verklighets-

relaterad utbildning med bestående kunskaper 

som räcker långt in i framtiden. 

Vårt mål är att ge dig: 

• ökad helhetsförståelse 

• ökad kompetens 

• stärkt yrkesroll 

• färre korrigeringar  

• högre effektivitet 

 

 

För mer information besök oss gärna på: 

management.cowi.se 


